

PIELGRZYMKA DO WŁOCH (9 DNI)
TERMIN: 31.05 – 08.06.2024 (od piątku do soboty)

<p>1 DZIEŃ piątek 31 maja</p>	<p>Krośniewice Msza Św. w kościele 3.00, po Mszy pakowanie bagaży i wyjazd od Łęczycy. Przejazd do hotelu we Włoszech. Obiadokolacja, nocleg.</p>
<p>2 DZIEŃ sobota 01 czerwca</p>	<p>Śniadanie, wyjazd do SIRMIONE – przepięknie położonego miasteczka nad JEZIOREM GARDA – spacer urokliwymi uliczkami, czas wolny na zakupy pamiątek oraz pyszne włoskie lody. Przejazd do SANKTUARIUM MADONNA DELLA CORONA – pięknie usytuowany kościół, zaczepiony na skale, otoczony koroną alpejskich szczytów (stąd też nazwa). W 1988r. to miejsce odwiedził Ojciec Święty Jan Paweł II. Modlił się wówczas o to, aby chrześcijanie byli tak zjednoczeni z Chrystusem, jak to sanktuarium zespolone jest ze skałą, na której zostało wzniesione. Modlitwa w Sanktuarium oraz Droga Krzyżowa, której ścieżki prowadzą poprzez 14 stacji ozdobionych posągami z brązu. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.</p>
<p>3 DZIEŃ niedziela 02 czerwca</p>	<p>Śniadanie, przejazd na zwiedzanie PIZY: Plac Cudów z dzwonnica katedralną, czyli słynną Krzywą Wieżą (z zew), wewnątrz katedry Santa Maria Assunta. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.</p>
<p>4 DZIEŃ poniedziałek 03 czerwca</p>	<p>Śniadanie, przejazd do RZYMU – zwiedzanie Katakumb św. Kaliksta - starożytnych rzymskich katakumb, miejsca spotkań i pochówków chrześcijan; przejazd do TIVOLI na zwiedzanie Villa d'Este. W czasach starożytnych miasto było najczęściej wybieranym miejscem letniskowym wśród najbogatszych Rzymian. To właśnie oni wznosili tu swoje wille i rezydencje, dzięki czemu Tivoli posiada typowo włoski charakter i urok. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.</p>
<p>5 DZIEŃ wtorek 04 czerwca</p>	<p>Śniadanie, przejazd do RZYMU – WATYKAN – zwiedzanie Bazyliki św. Piotra, modlitwa przy grobie św. Jana Pawła II. Spacer przez Rzym Barokowy: Plac Hiszpański z majestatycznymi Schodami Hiszpańskimi oraz fontanną w kształcie łodzi, spacer najelegantszą ulicą miasta Via Condotti słynnej ze sklepów „alta moda”, a także kawiarni Caffé Greco, gdzie bywali A. Mickiewicz, J. Słowacki, H. Sienkiewicz, Goethe, Stendhal; Fontanna di Trevi upamiętniona w filmie „La Dolce Vita”, Piazza San't Ignazio – zbudowana jako dekoracja teatralna. Nad placem dominuje fasada kościoła San't Ignazio. Piazza della Rotonda ozdobiona fontanną oraz egipskim obeliskiem. Panteon (z zew) jedyny budynek antycznego Rzymu, który przetrwał do naszych czasów. Campo dei Fiori – plac zawdzięczający swą nazwę łąkom kwiatów, które rosły tu przed rozpoczęciem w XV w. prac budowlanych. Dzisiaj miejsce ukwieconych łąk zajęły kawiarnie, restauracje oraz kolorowy targ odbywający się w godzinach rannych. Plac był miejscem, gdzie przeprowadzano egzekucje m.in. został tu spalony filozof Giordano Bruno. Piazza Navona – plac przepojony duchem barokowych mistrzów Berniniego i Borrominiego. Dawny Stadion Domicjana, dziś otoczony kamienicami oraz dostojnymi budowlami, plac odznaczający się</p>

	<p>szczególnym urokiem. Tutaj zawsze tętniło życie miasta, dzisiaj miejsce spotkań turystów, miejsce występów muzyków oraz miejsce prezentacji i sprzedaży dzieł sztuki malarskiej młodych twórców. Plac ozdabiają trzy fontanny: Fontanna Czterech Rzek, Fontanna Neptuna i Fontanna Maura oraz kościół św. Agnieszki. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.</p>
<p>6 DZIEŃ środa 05 czerwca</p>	<p>Śniadanie, wyjazd na MONTE CASSINO – zwiedzanie Opactwa Benedyktynów oraz wizyta na Cmentarzu Żołnierzy Polskich. Bazylika św. Pawła za Murami; spacer przez Rzym Antyczny: Łuk Konstantyna – jeden z największych zachowanych łuków tryumfalnych, Koloseum z zew; ulica Fori Imperiali wzdłuż której usytuowane są Fora Cesarskie czyli dawne centra administracyjne, prawne i handlowe: Forum Romanum, Forum Augusta, Forum Cezara. Plac Kapitoliński, z którego rozciąga się widok na miasto. Główną ozdobą placu jest posąg konny Marka Aureliusza oraz otaczające plac – pałace i muzea. Plac Wenecki ozdobiony pomnikiem Wiktora Emanuela II pierwszego króla Włoch. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.</p>
<p>7 DZIEŃ czwartek 06 czerwca</p>	<p>Śniadanie, wyjazd do CORTONY – spacer po wąskich średniowiecznych uliczkach miasta uwiecznionego w książkach Frances Mayes. Przejazd do AREZZO, które zachwyca urokliwą starówką z głównym, charakterystycznie pochyłym placem Piazza Grande. To tu Roberto Benigni nakręcił nagrodzony Oscarem film "Życie jest piękne" i to właśnie po tym placu jeździł na rowerze główny bohater wołając "Buongiorno principessa!". Zwiedzanie: Piazza Grande, Katedra, kościół Santa Maria del Pieve - jeden z najpiękniejszych kościołów Toskanii. Przejazd do hotelu nad Morze Adriatyckie w Lido di Jesolo, obiadokolacja, nocleg.</p>
<p>8 DZIEŃ piątek 07 czerwca</p>	<p>Śniadanie, dzień wolny przeznaczony na wypoczynek i plażowanie. Obiadokolacja, nocleg.</p>
<p>9 DZIEŃ sobota 08 czerwca</p>	<p>Śniadanie, wyjazd w drogę powrotną do Polski. Zakończenie pielgrzymki ok. godz. 1.00 w nocy.</p>